
承辦社：花蓮港區社

主委：蕭毅群 PP Ivan

執行長：吳國璽 PP Lunch

開始時間 結束時間 總長 議程 負責人

 08:40  09:20  00:40 報到、聯誼 花蓮港區社 (板橋06:04-08:20花蓮)

 09:20  09:21  00:01 鳴鐘開會 陳向緯DGE Brian（三重東區社）

 09:21  09:26  00:05 扶輪歌曲 司儀

 09:26  09:30  00:04 介紹貴賓 戴政隆2020-2021 DS House（三重東區社）

 09:30  09:35  00:05 引導人訓練會主委致詞 蕭毅群PP Ivan (花蓮港區社)

 09:35  09:40  00:05 總監致詞 張秋海DG Audio（五工社）

 09:40  09:45  00:05 地區訓練委員會主委致詞 姚啟甲PDG Kega（蘆洲社）

 09:45  09:50  00:05 總監當選人致詞 陳向緯DGE Brian（三重東區社）

 09:50  10:00  00:10 大合照、教室移動

教室A：引導成人學習 王舜慶PP Richard（三峽社）

教室B：教室裡發生的事 周信利PP ISO（三重社）

教室A：互動講演培訓 凌見臣PP Lawyer（三峽社）

教室B：引導成人學習 王舜慶PP Richard（三峽社）

 11:40  12:40  01:00 移動、餐敘

 12:40  12:50  00:10 移動

教室A：教室裡發生的事 周信利PP ISO（三重社）

教室B：互動講演培訓 凌見臣PP Lawyer（三峽社）

教室A：引導人練習

教室B：引導人練習

 14:30  15:00  00:30 下午茶、移動

 15:00  15:40  00:40 線上資源運用 王志宏Albert（3490網路社）

 15:40  16:20  00:40 各組代表分享(8組)

 16:20  16:30  00:10 地區訓練委員會主委講評 姚啟甲PDG Kega（蘆洲社）

 16:30  16:35  00:05 承辦社社長致謝詞 孟憲法P Eagle（花蓮港區社）

 16:35  16:44  00:09 頒發感謝狀及結業證書 陳向緯DGE Brian（三重東區社）

 16:44  16:49  00:05 總監當選人致閉幕詞 陳向緯DGE Brian（三重東區社）

 16:49  16:50  00:01 鳴鐘閉會 陳向緯DGE Brian（三重東區社）

 16:50  18:20  01:30 移動餐敘

 18:20

國際扶輪3490地區2020-2021年度地區引導人訓練會Train the trainers

地點：花蓮美侖大飯店

日期：2019年12月08日 星期日

 10:50  00:50 10:00

離場、珍重再見、下次再會  花蓮19:36-22:40板橋

 10:50  11:40  00:50

議               程

 13:40  14:30  00:50

 13:40  00:50 12:50


